
"Салықтық әкімшілендірудің кейбір мәселелері туралы" Қазақстан Республикасы
Қаржы Министрінің 2008 жылғы 30 желтоқсандағы № 637 бұйрығына өзгерістер 
енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің м.а. 2015 жылғы 28 шілдедегі № 
425 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2015 жылы 26 
тамызда № 11947 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрінің 2018 жылғы 8 ақпандағы № 146 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Қаржы министрінің 08.02.2018  (алғашқы№ 146
ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткеннен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" 2008 
жылғы 10 желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Кодексінің (Салық кодексі) 

,  сәйкес644 645-баптарына  БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Салықтық әкімшілендірудің кейбір мәселелері туралы" Қазақстан 
Республикасы Қаржы Министрінің 2008 жылғы 30 желтоқсандағы № 637 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығына
5463 болып тіркелген, 2009 жылғы 20 ақпанда № 27 (1450) "Заң газеті" 
жарияланған) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      осы бұйрыққа  сәйкес көрсетілген бұйрыққа  жаңа 1-қосымшаға 22-қосымша
редакцияда жазылсын;
      осы бұйрыққа  сәйкес көрсетілген бұйрыққа  жаңа 2-қосымшаға 24-қосымша
редакцияда жазылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік кірістер 
комитеті (Д.Е. Ерғожин) заңнамада айқындалған тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін оны он күнтізбелік күн ішінде 
мерзімдік баспа басылымдарында және "Әділет" ақпараттық-құқықтық 
жүйесінде ресми жариялауға жіберуді;
      3) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің ресми 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық алғаш ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі
.
Қазақстан Республикасы



Қаржы министрінің м.а. Р. Бекетаев

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы Министрінің

2015 жылғы 28 шілдедегі
№ 425 бұйрығына 1-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы Министрінің

2008 жылғы 30 желтоқсандағы
№ 637 бұйрығына 22-қосымша

      Нысан

Тауар чегі

Құрметті салық төлеуші!
Сіз берген тауар чегінің бірегейлігін қамтамасыз етуді және оның қолдан жасалу тәуекелін төмендетуді 
тауарчегін өз мөріңізбен немесе қолыңызбен куәландыра отырып, жасай аласыз.

Ү
з
і
п
а
л
у
с
ы
з
б
а
с
ы

ТАУАР ЧЕГІ № 0000
_____________________________________
(салық төлеушінің тегі, аты, әкесінің
аты (ол болған жағдайда) немесе атауы)
Жеке сәйкестендіру нөмірі/биснес
сәйкестендіру нөмірі (ЖСН/БСН)

Өткізілген тауарлар, орындалған жұмыстар, көрсетілген қызметтер үшін қабылданған сома

(қолма қол есеп айырысу) және (немесе)

(төлем картасымен)

(Барлық ақша есептері жалпы сомма сандарымен)
Операцияны жүргізу күні
20__ жылғы "_____" ___________________

ТАУАР ЧЕГІНІҢ ТҮБІРТЕГІ
№ 0000
Өткізілген тауарлар, орындалған жұмыстар, көрсетілген қызметтер үшін қабылданған сома

(қолма қол есеп айырысу) және (немесе)

(төлем картасымен)

(Барлық ақша есептері жалпы сомма сандарымен)
Операцияны жүргізу күні



20__ жылға "___" ____________
(сатып алушының қолы)

      Ескерту: тауарлық чек, бақылау-касса машинасының техникалық ақауы 
болған немесе электр энергиясы болмаған жағдайда беріледі.

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы Министрінің

2015 жылғы 28 шілдедегі
№ 425 бұйрығына 2-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы Министрінің

2008 жылғы 30 желтоқсандағы
№ 637 бұйрығына 24-қосымша

      Нысан

Қолма қол ақшаны есепке алу кітабы

Күні
Ауысым басындағы кассаның сомасы
(алдыңғы жолдардың 33б. -34б.)

Ауысым ішінде кассаға 
енгізілген ақша (қызметтік кіріс)

Ауысым ішінде кассадан 
алынған ақша (қызметтік 
шығыс)

Уақыты Сома
Ақшаны алған 
тұлғаның қолы

уақыты сома

Ақшаны 
а л ғ а н  
тұлғаның 
қолы

1 2 3 4 5 6 7 8

      кестенің жалғасы
БКМ фискалды жадының көрсеткіші

Ауысым 
басында Z 

есебінің 
№

Z есебінің көрсеткіші
Ауысым 
соңында

Сату Сатып 
алу

Сату Сатып алу
Сату Сатып

алуҚолма қол
есеп

Төлем 
картасымен

Жалпы 
сомаға

Қолма қол
есеп

Төлем 
картасымен

Жалпы 
сомаға

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Қате төлемдер туралы деректер БКМ чектерін және тауар чектерін (жою) қайтару

Чектер 
саны

Қолма қол 
есеп

Т ө л е м  
картасымен

Жалпы 
сомада

Чектер 
саны

Қолма қол 
есеп

Т ө л е м  
картасымен

Жалпы 
сомаға

20 21 22 23 24 25 26 27

      кестенің жалғасы
Аусымда берілген тауардың чектері

Ауысым соңында 
к а с с а д а н  

№ ___
_ _ _  
ден

Саны



Ауысым соңындағы кассаның 
соамсы (2б. + 4б.– 7б. + 14б.– 
17б. – 23б. - 27б. + 32б.)

тапсырылған 
ақшаның сомасы

Жауапты
тұлғаның
қолы

№ ___
_ _ _  
дейін

Қолма
қол 
есеп

Төлем 
картасымен

Жалпы
сомаға

28 29 30 31 32 33 34 35

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


